[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» февраля 2024 г.                                                                                            № 23/1
п. Зональная Станция
О признании утратившим силу Постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 01.09.2020 № 195/ф «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля и об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Администрации Зональненского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях недопущения нарушения действующего законодательства,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 01.09.2020 № 195/ф «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля и об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Администрации Зональненского сельского поселения».
3. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети «Интернет» (адрес сайта: www.admzsp.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)
Е.А. Коновалова
_1702364592